Periodo 2016

Registro de Decretos

@%wnzﬂ/m/m/(l(/ e :Z\{ﬂ fjp Yala
olioN° 00373

LA PLATA,

VISTO las facultades conferidas al Departamento Ejecutivo por
la ley 14.656 en todo lo vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de
la Administracién Municipal; y

CONSIDERANDO:

Que se ha propuesto para ocupar el cargo de Director de
Coordinacién y Seguimiento de Gestion, al sefior Ricardo José FERRER PICADO;

Que las tareas a desarrollar lo seran con caracter “ad —
honorem”;

Que, el sueldo como lo ha sostenido la Asesoria General de
Gobierno de la Provincia de Buenos Aires, no es un elemento esencial en relacion
de funcién o empleo publico, por cuanto el agente “ad-honorem”, si bien no
percibe retribucién, debe en cambio cumplir su cometido y asume la totalidad de
las obligaciones y responsabilidades que hacen al ejercicio de la funcién que le
fuera encomendada;

Que, en consecuencia corresponde el dictado del pertinente
acto administrativo que asi lo establezca;

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Designase a partir del 1° de Marzo de 2016, en el cargo de
Director de Coordinacién y Seguimiento de Gestion _Personal Superior_
dependiente de la Unidad de Coordinacién de la Jefatura de Gabinete, al sefior
Ricardo José FERRER PICADO, DNI. 27.823.686 (CUIL 20-27823686-3).-

ARTICULO 29: E| presente decreto sera refrendado por la sefiora Jefa de
Gabinete.-

ARTICULO 3°: Registrese, comuniquese, dese al Boletin Municipal y archivese./

' Jefa de Gabinete
unicipalidall de La Ple\a




